
Strona 1 z 3 

UCHWAŁA NR VII/31/2024 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 

położonej w Małej Nieszawce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na nabycie  przez Gminę Wielka Nieszawka nieruchomość gruntowej  

oznaczonej geodezyjnie numerem 52/20, o powierzchni 0,0030 ha, obręb  Mała Nieszawka, 

gm. Wielka Nieszawka. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Strona 2 z 3 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Wielka Nieszawka 

  

         Ireneusz Śmiechowski   
  



Strona 3 z 3 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Na działce oznaczonej geodezyjnie numerem 52/20 o powierzchni 30 m2, położonej  

w Małej Nieszawce, gm. Wielka Nieszawka znajduje się lokalna infrastruktura gminna tj. 

lokalna przepompownia ścieków. W związku z tym, należy uregulować stan prawny 

nieruchomości i  zasadnym jest nabycie przez Gminę przedmiotowej nieruchomości. Na 

potrzeby nabycia nieruchomości został sporządzony operat szacunkowy w którym 

rzeczoznawca majątkowy wycenił przedmiotową nieruchomości na kwotę 4 417,00 zł, 

a właściciel wyraził zgodę na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości na rzecz Gminy za 

kwotę zgodną z operatem szacunkowym.    

 


